أَمْيَةٌ Maternitas. Merc.

أَمَاتٌ Plur. à Sing. أَمْتَنْ. Principia. Matres. at hominum tantum juxta quosdam: uti precedens matres brutorū. Gi.

أَمْيَّةٌ formæ x iv. Plur. & أَمَامٌ, præsertim significat. i. & similius: legitur tamen & الامة الکفر, absque mutatione Alif Radicallis, Primates vel antistites perversæ religionis & infidelitatis. Gi.

أَمْيَّةٌ Diminut. proxime præcedentis. Gi.

V. قَاتَمَ i. q. Conj. i. Contendit ad aliquid: intendit aliquid & faciendum proposuit. & Pro matre accepit, matri loco habuit. cca. Gi. & i. q. قَيْمَ, quin hoc pro illo usurpari volunt, Terræ pulvere defricavit membra. Gi. Ca. ea, nempe, quæ lavari ante orationis sacra ex lege debent. Terræ autem pulvis adhibetur, ut ibi vicem expleat deficientis aquæ. Origine & instituto Iudeus ritus est, quem Arabes sunt sequunt.

X. سَتَّامٌ i. q. Conj. V. nempe Matris loco

habuit cepitque: ab ام Ommon. item Pro antistite, præside, aut eo qui sacra præret, habuit vel cepit. cca. vide امام Imām Mar. Ca.

VIII. إِقْنَدَى i. q. إِقْنَدَى, Sectatus & imitatus fuit. cca. ب. Gi. Ca. & Sumpsit pro duce & qui præiret. cca. Mar.

مُقَارَبٌ i. q. مُقَارَبٌ, Part. ab أَمْتَنْ, Prope accedens. Gi. & speciatim i. q. موافق, Consensiens, animo & sententia accedens. Ca.

مَأْمُومٌ Part. pass. & مَأْمُومٌ, peculiäliter i. q. أَمْيَّمَ, Caput medium percussus & vulneratus, seu meningem lœsus. Gi. Ca. Corrosum vel exesum habens gibbum camelus. Ca. cui vel ab ictu vel morbo defluxerunt è gibbo pili. Ca. Sumitur & Active, Qui ad meninges pertingit easque lœdit ictus. Ca. item Nomen proprium viri Thajitæ. Ca.

أَمَّا, ex لَمْ an & لَمْ non, Annon: at citra compositionem est Partitura affirmativa, & plerunque post se habet similem ام Inna, vel ante se præfixam ف, Evidem, profecto, procul dubio. Gi. Ca.

أَمَّا Particula inceptiva vel transitiva, Quidem. Autem: & tunc quod sequitur præfixum sibi habet ف ف ف Feinna. Gi.

أَمَّا, ex ام si & لَمْ pleonastico, Si, quod si. At citra compositionem est Particula disjunctiva, i. q. او Eu, Aut, vel: nisi quod cum ام prius quasi certum habetur, posterius incertum: cum ام vero dubium proponitur utrumque. Gi. ita tamen ut alterum sit verum. جاعدي اما زيد واما عمر. و sine, Venit ad me vel Zeidus vel Amrus, uter nescio. Gi. & subinde loco posterioris اما usurpatur و tantum; ut و جع دين. اما ان جبعص و جبع دين. Aut oderit aut dilexerit.

أَمَّا pro ام uti legendum puto, Vel, five. Gi. Vel ad Paradisum vel ad Gehennam: per iteratum five reddi quoque posset.

أَمَّا Plur. à Sing. سَرْفَاءُ Servæ, ancillæ, vel bello captæ vel ære emptæ. sed pertinent ad امو.

أَمَّا Vociferatio felis. Belg. Meeuwen: & hoc quoque est & امو.

أَمَّا, & corrupte cum لَمْ loco لَمْ scribitur, Græcum est Αμβροσία Diosc. III. 129.

أَمَّا عَوْجَ وَأَمَّتَ Curvum

seu inæquale, & elatum ac depresso. *Cor.* & Locus elatior. *Gi. Mar.* ita dicitur امتلا المقام فما بها امتنا Plenus est culeus, nec in eo quicquam protuberans, aut inæquale; nempe, æqualiter distentus: quod elatum ac depresso & veluti sinuoso. *Ca.* uti in veste utribusq; vacuis appareat. & hinc Metaphorice Diversitas opinionum, dubitatio: uti *النهر حرمت لا امت لها فيها* امتنا. Vinum lege vetitum, haud ullum est de eo dubium. *Ca.* & i.q. *نيباد*, Collis & cumuli exigui. *Gi.* etiam Terra iis constans. *Mar.* item simpliciter Collis. & Altitudo. *Mar.* hoc est, uti puto, protuberantia.

I. امت *Fut. I. Ca. i.q.* قدم، Determinavit, i.e. mensura, tempore, & modo definivit. *ca. Gi. Ca. 2, Intransitive*, Curvus fuit vel evasit: etiam Acclivis ac declivis, & altus evasit. *Glos. Mar.*

II. امت *i.q. Conj. I. sign. i. Ca.*

آمات *Plur. ة امت*. *Ca.*

اموت *Idem. & i.q. طریقة حکم* Regula & vivendi modus bonus & laudabilis. *Ca.* item i.q. صعف *Dofon*, Debilitas, imbecillitas. & Inæqualitas ac curvitas: uti in distorto ore, & in laxa veste. *Ca.*

مؤمن *Plenus & æqualiter distentus. Ca.*

موقعت *i.q. مامون*. Præstituto tempore definitus: ita مامون Terminus dictus, & ad certum tempus constitutus. *Gi.*

امح *Calor, æstus. Sitis. Gi. utriusque vehementia. Mar. & Valde calidus, fervens. de æstate, &c. Gi. & quidam cum Medda & tunc ة Mar.*

I. امح *Futur. I. Vehementiore incessit gressu. Ca.*

I. امح *i.q. عطیش*, Sitivit. *Ca.*

اهدف *i.q. هدف*, Scopus sagittariorum. & ipse Locus ubi ad propositum signum jaculantur. *Glos. Mar.* sed prorsus est Persicum.

امد *quasi i.q. غایة* مدعى Extremum, terminus, finis. *Gi.* peculiariter finis vitæ, quin & extremum alterum, id est, principium. *Glos. Gi.* & Vitæ spatiū, ætas: ita ما امن کي quæ est ætas tua? *Gi.* vel juxta alios quis terminus ejus, sive quoad pertigit vita tua? sive quando inivit & natus fuisti. *Glos. Gi.* Speciatim و Termi-

nus in hyppodromo. *Gi.* nempe مدعى, quod consonat τῷ Meta. item Ira. *Gi.* seu Act. τῇ sequentis.

I. اميد *i.q.*, vel pro eo, i.e. غصبت, Ira-tus fuit. و علی Gi.

امد *Plenus sive bono sive malo vir. Ca.*

امد *Onusta navis. Ca.* & Dipteron ac sine Medda, Nomen urbis. *Ca.* nempe Amida, hodie Mesopotamiæ Metropolis: & Turcis قرا اميد dicta, nigra Amida; quod manianigro lapide extructa habet.

II. اميد *i.e.* بیین آلامد, Terminum manifestavit, seu terminavit, finivit. *Ca.*